موضوع
اصلی اکســپو ژاپن طراحی جامعه آینده برای زندگی بشــر اســت در این
نمایشــگاه ســه موضوع به عنوان عناوین فرعی این نمایشگاه تعریف شده
است که این موضوعات عبارتند از؛ نجات زندگی بشر، توانمندسازی زندگی

بشر و سوم، پیوند زندگی بشر.
طــی یکصــد و شــصت و چهارمین جلســۀ مجمع عمومــی »دفتر
نمایشگاه های بین المللی« BIE از ۲۲ تا ۲3 نوامبر ۲۰۱۸ )۱ تا ۲ آذر ۱3۹۷(
ســه کشور کاندیدای اکســپو ۲۰۲۵ پروژه های خود را برای آخرین بار ارائه
دادند و سپس رأی گیری مخفی در دو مرحله انجام شد که ژاپن با ۸۵ رای و
بالاتر از روسیه و آذربایجان و با موضوع »طراحی جامعه آینده برای زندگی

بشر« انتخاب شد.